llevada a cabo por la servidora Génesis Nicole Poveda Pozo, Analista de Comunicación 

Social 3, Administrador del Contrato designada por la delegada de la Directora Ejecutiva 

a través de Resolución Nro. 204-COMPRAS-DIREJ-2025. 

6. El precio del contrato es de USD 44.950,00 (Cuarenta y cuatro mil novecientos cincuenta 

con 00/100 dólares de los Estados Unidos de América) más IVA. 

El Instituto Nacional de Estadística y Censos cancelará de manera mensual y 

proporcional, conforme al servicio efectivamente recibido y con la siguiente 

documentación: 

 Informe del Contratista en el que detalle la pauta (radio, redes sociales y medios